Y modifica lo relativo al pago de honorarios así:  

(…) de la demanda verbal de Cesación de Efectos Civiles de Matrimonio 

Católico que instaura el señor JUAN CARLOS ACOSTA en contra de la 

CONTRATANTE, (4 SMLMV) que equivalen a la suma de TRES MILLONES 

TRESCIENTOS DOCE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO 

PESOS ($3.312.464). 

Se aclara y adiciona, que los honorarios profesionales tanto para contestar 

la demanda de cesación de efectos civiles de matrimonio católico, así como 

también, presentar demanda de reconvención, conforme la estipulación en el 

contrato de prestación de servicios profesionales en la cláusula segunda 

numerales 1.1 1.2 y 1.3, ascienden a la suma de DIEZ MILLONES 

SETECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS OCHO PESOS ($ 

10.765.508), los cuales serán cancelados en quince (15) cuotas mensuales 

de SETECIENTOS MIL PESOS ($700.000), comenzando el 2 de septiembre 

de 2019 hasta  el 2 de noviembre de 2020 y la cuota restante por valor de 

DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO QUINIENTOS OCHO PESOS